
50,000h CRI 80

230 - 240 SIVA ÜSTÜ
CAM

YIL

YÜKSEK TAVAN ARMATÜRLER

Enec Sürücüler ve 
Enec LEDler

80W LED Yüksek Tavan Armatürler (Enec LED ve Driver) 

V Lümen Kelvin IP Fiyat (USD)Ürün Kod W Kasa Rengi

Gri
Gri
Gri

80
80 
80

220-230
220-230
220-230

3000
4000
6500

9200
9200
9200

65
65
65

1 Adet

60W LED Yüksek Tavan Armatürler (Enec LED ve Driver) 

V Lümen Kelvin IP Fiyat (USD)Ürün Kod W Kasa Rengi

Gri
Gri
Gri

60
60
60

220-230
220-230
220-230

6227601
6227602
6227603

6227801
6227802
6227803

3000
4000
6500

6900
6900
6900

115.00 USD
115.00 USD
115.00 USD

130.00 USD
130.00 USD
130.00 USD

65
65
65

1 Adet

120W LED Yüksek Tavan Armatürler (Enec LED ve Driver) 

V Lümen Kelvin IP Fiyat (USD)Ürün Kod W Kasa Rengi

Gri
Gri
Gri

120
120
120

220-230
220-230
220-230

3000
4000
6500

65
65
65

13800
13800
13800

1 Adet

160W LED Yüksek Tavan Armatürler (Enec LED ve Driver )

V Lümen Kelvin IP Fiyat (USD)Ürün Kod W Kasa Rengi

Gri
Gri
Gri

160
160
160

220-230
220-230
220-230

3000
4000
6500

65
65
65

18400
18400
18400

1 Adet

6227121
6227122
6227123

6227161
6227162
6227163

Boyut

120cm
120cm

120cm

Boyut

120cm
120cm

120cm

Boyut

120cm
120cm

120cm

Boyut

120cm
120cm

120cm

150.00 USD
150.00 USD
150.00 USD

208.00 USD
208.00 USD
208.00 USD

03
27


